
 
 

UCHWAŁA NR  86.LXXXVIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych  jednostek 
pomocniczych Gminy Debrzno. 

Na podstawie  art. 37b ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.)  uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną  dietę w formie ryczałtu  dla przewodniczących  organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Debrzno za wykonywanie  przez nich czynności statutowych w wysokości 
29 %  minimalnego krajowego wynagrodzenia za pełny miesięczny wymiar czasu pracy. 

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje z dołu, na rachunek bankowy w terminie do 
ostatniego dnia każdego miesiąca. 

3. Minimalne krajowe wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 oznacza  minimalne krajowe wynagrodzenie 
ustanowione przez Radę Ministrów na 2022 rok. 

§ 2. 1. Dieta ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu stosownie do nie wykonywanych czynności 
określonych w § 1. 

2. W przypadku pełnienia funkcji przez osoby, o których mowa w § 1 przez niepełny miesiąc dieta 
wypłacana jest w wysokości proporcjonalnej do okresu wykonywania obowiązków. 

§ 3. Traci moc uchwała : nr 52.LXXXII.2023 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 13 lipca 2023 roku  
w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet dla  przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Debrzno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.12.2023 r.

Poz. 6046


	UCHWAŁA NR  86.LXXXVIII.2023 RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-21T13:32:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




